ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕКУР ДИСТРИБЬЮШН", ІПН 417398326544, код за 
ЄДРПОУ 41739833

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-600A Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 1*Schuko 1 шт. 2 280,00 2 280,00
2 Бонус Макетинговый 1 шт. 294,00 294,00

Разом: 2 574,00
Усього найменувань 2, на суму 2 574,00 UAH
Дві тисячі п'ятсот сімдесят чотири гривні 00 копійок

Менеджер